17

様式第１２号（第５条関係）

令和  年  月  日

芦北町長       様

（補助事業者）

住    所

氏名又は名称          印

芦北町自伐型林業事業補助金機械使用状況報告書

  令和 年度に芦北町自伐型林業事業補助金により取得した林業機械につい

て、使用状況を芦北町自伐型林業事業補助金交付要綱第５条の規定により次

のとおり報告します。

記

１ 補助対象内容

購入機械名 購入年月 補助金額

使用状況

（間伐面積・出荷材積・

作業路延長等）

２ 添付書類

  ・使用箇所の図面

  ・使用状況の分かる写真